проект

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕ-ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________ 2015 года 			№ ___		ст. Алексее-Тенгинская

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района от 02 июля 2012 года №47 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля за проведением муниципальной лотереи»

В целях приведения нормативно – правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокуратуры Тбилисского района от 04.03.2015 года №7-02-2015, руководствуясь статьей 31 устава Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района постановляю:
1. Отменить постановление администрации Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района от 02 июля 2012 года №47 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля за проведением муниципальной лотереи».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Алексее-Тенгинского сельского поселения
Тбилисского района
В.А. Гладкова